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DATA/DATE: 16.02.2024
PER/TO: Kandidatét / Publikun
CC: Arkivit
NGA/FROM: Bordi i Drejtoréve i N.P.L.”Stacioni i Autobuséve”SH.A.
MA/ . Lista e ngushté pér pozitén “Zyrtar Kryesor i Financave dhe
i S a oL Thesarit” n€ N.P.L.” Stacioni I Autobuséve”SH.A., Gjakové
T€ nderuar,

Bordi i Drejtoréve i N.P.L.”Stacioni i Autobuséve”SH.A., i’u njofton se mé datém 15.02.2024
&shté mbajtur takimi pér hapjen dhe shqyrtimin e gjithsej pesé (5) aplikacioneve t& pranuara pér
pozitén “Zyrtar Kryesor i Financave dhe Thesarit” né N.P.L.” Stacioni I
Autobuséve”SH.A., Gjakové, sipas konkursit me nr.protokolli 22 t& shpallur mé daté
10.01.2024. Pas shqyrtimit t& aplikacioneve Bordi i Drejtoréve ka nxjerrur listén e ngushté t&
kandidatéve, si¢ vijon:

Qéndresa Bytyqi

Pashk Bardheci

Erblina Brahushi Bicurri

| bt [ e e

Tetia Parashumti Morina

T& gjith€ kandidatét e lartpérmendur, ftohen q& me datén 23.02.2024 (e premte) né orén 10:00 t&
paraqiten n€ zyrat e N.P.L.”Stacioni i Autobuséve”SH.A.,Gjakové pér t’ju nénshtruara testit me
shkrim.

Pérderisa me keqardhje ju njoftojmé se kandidatit t& cilit i refuzohet aplikacioni &shté:

1

Butrint Mullaxhela Nuk i plot&son kushtet, mungesé
dokumentacioni. Aplikacioni dhe

deklarata nén betim.

Késhillg Juridike: Kandidatét e pakénaqur me listén e ngushté, kané t& drejté ankese tek Bordi i
Drejtoréve t& N.P.L.”Stacioni i Autobuséve”SH.A.,né afat prej tri (3) ditésh nga dita e publikimit
t& kétij njoftimi.



